
 

Vedr.: Referat af Generalforsamling 2020 

           der afvikles som en ”digital-generalforsamling”. 

  

Bilag: 

Dagsorden 
Formandens beretning for 2019 

Regnskab for 2019 
Budgetforslag 2020 

 

De medsendte dokumenter fremtræder i den form de skulle have været 

præsenteret i, ved den oprindelige generalforsamling den 12. marts 2020. 

          

I henhold til vedtægterne skulle der have været afholdt generalforsamling 

i Kunstforeningen inden udgangen af april, men på grund af Corona og 

forsamlingsforbud måtte bestyrelsen desværre aflyse.  

Bestyrelsen planlagde igen at gennemføre generalforsamlingen den 22. 

september 2020. Men også denne gang kom Corona og forsamlingsforbud 

i vejen, så bestyrelsen så sig igen nødsaget til at aflyse. 

  

I stedet har bestyrelsen nu vedtaget at afvikle en ”digital-

generalforsamling”.  

Således at forstå, at der i overensstemmelse med vedtægterne, 14 

dage før den 7.12. 2020, hermed nu tilsender alle medlemmer 

”indkaldelsen”, sammen med en række bilag.  

Medlemmerne har nu god tid til at læse materialet igennem.  

Hvis I ønsker at fremsætte indvendinger til nogle af punkterne i 

indkaldelsen, bedes I sende dem til Birte Storm pr. mail: 
bsto@fredensborg.dk 

Disse skal være Birte i hænde senest den 7.12. 20  

Disse forslag vil så blive rundsendt til alle medlemmerne. 

(Bestyrelsen har "efter omstændighederne" besluttet at frafalde 

forslaget om kontingentforhøjelse). 

  

Såfremt bestyrelsen den 7.12. 2020 ikke har modtaget indvendinger fra 

et flertal af medlemmerne, vil vi betragte forslagene som vedtaget. 
 

Beslutningerne vil herefter blive forelagt til stadfæstelse på den næste 

ordinære generalforsamling.  

mailto:bsto@fredensborg.dk


Bortlodning af kunstværkerne (indkøbt i 2019/2020) udsættes 

til generalforsamlingen i 2021. 

På generalforsamlingen i 2021 vil der ydermere være indkøbt 
kunstværker (for 2020/2021) svarende til det antal, som der 

normalt vil være til udlodning på en generalforsamling. 

På generalforsamlingen i 2021 vil der kun være én 

lodtrækning, som så vil indeholde alle kunstværkerne såvel fra 
2019/2020 som fra 2020/2021.  

Hvert medlem får til generalforsamlingen i 2021 et ekstra lod 

(dog max. 5 lodder) i posen. 

Man kan kun vinde ét kunstværk ved lodtrækningen i 2021. 

Det pointeres, at alle der var medlem af foreningen pr. 12. marts 2020, 

deltager i lodtrækningen. 

 

 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

Ingen valgt 

 

2. Godkendelse af dagsorden (vedlægges) 

Godkendt 

 

3. Beretning om foreningens virke i det forløbne år (vedlægges) 

Taget til efterretning 

 

4. Godkendelse af det reviderede regnskab for 2019 (vedlægges) 

Godkendt 

 

5. Godkendelse af budget for 2020, herunder fastlæggelse af 

medlemskontingent,  

Bestyrelsen foreslår en kontingentforhøjelse på 10 kr. pr. måned. 

Begrundelsen er, at kunne fastholde samme niveau for indkøb af kunst 

samt have økonomiske ressourcer til fortsat, at afholde nogle gode 

arrangementer. (Bestyrelsen har "efter omstændighederne" 

besluttet at frafalde forslaget om kontingentforhøjelse.). 

Godkendt 

 

6. Behandling af indkomne forslag 

Ifølge vedtægterne skal forslag fra medlemmerne være bestyrelsen i 

hænde senest en uge før generalforsamlingen 

Ingen indkomne forslag 

 

 



7. Valg af bestyrelsesmedlemmer m.v. 

 

På valg er: 

Irene Olesen – villig til genvalg 

Lis Rutkjær –    villig til genvalg 

På valg er endvidere to suppleanter: 

Annelise Koch – villig til genvalg 

Anne Jørgensen – villig til genvalg 

Endelig skal der vælges revisorer og revisorsuppleant.  

På valg er: 

Lotte Loran (revisor) – villig til genvalg 

Anne Blakø (revisor) – villig til genvalg 

Inge Olesen (revisorsuppleant) – villig til genvalg 

Alle blev genvalgt 

 

 

 

8. Eventuelt 

Intet 

 

 

 

Bestyrelsen bemærker, at der ikke indkom bemærkninger eller indvendinger til 
ovenstående beslutningsforslag, der herefter blev anset som vedtaget. 

Beslutningerne er på generalforsamlingen den 17. juni 2021 stadfæstet formelt 
uden indsigelser. 

 

 

 

 

 

 


